(
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАБАЛИН АЙМАК
Шабалин
j
урт
 поселение муниципал
тöзöлмöнин

администрациязы
Башчызы
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
Глава муниципального образования
 Шебалинское сельское поселение
с. Шебалино, ул.
Советская
, 44
)

       РЕШЕНИЕ                                                                             ЧЕЧИМ
«28»  декабря 2021 года.               с. Шебалино                          № 27/6

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с п. 1 ч.1, ч. 3 ст. 51 Закона Республики Алтай N 69-РЗ от 10.11.2015 г. "Об административных правонарушениях в Республике Алтай" (с изменениями от 03.10.2018г. № 52-РЗ), ч. 2 ст. 2 Закона Республики Алтай от 03.11.2010 г. № 57- РЗ « О наделении органов местного самоуправления в Республике Алтай отдельными  государственными полномочиями Республики Алтай в области законодательства об административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными ГСЭК РА 17.11.2021 г.),    Совет депутатов района РЕШИЛ:
1. Утвердить  прилагаемый перечень должностных лиц сельской администрации МО Шебалинское сельское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3,4 (об административных правонарушениях, совершенных на особо охраняемых природных территориях местного значения), 6-15, 18-32, 37-39, 41, 44, 45, 50 Закона Республики Алтай N 69-РЗ от 10.11.2015 г. "Об административных правонарушениях в Республике Алтай".
2. Должностным лицам сельской администрации МО Шебалинское сельское поселение указанным в перечне, при составлении в пределах своей компетенции протоколов об административных правонарушениях обеспечить их соответствие нормам Кодекса РФ об административных правонарушениях и своевременное направление составленных ими протоколов в органы, уполномоченные рассматривать дела об административных правонарушениях.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Шебалинское   сельское поселение
Шебалинского района Республики Алтай                                   М. Н. Чичканов
Приложение
к решению Совета депутатов МО Шебалинское сельское поселение
 от 28 декабря 2021 г. №27/6

Перечень
должностных лиц сельской администрации МО Шебалинское сельское поселение уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Глава сельской администрации МО Шебалинское сельское поселение
2. Ведущий специалист 1 разряда
3. Ведущий специалист 2 разряда
4. Ведущий специалист 3 разряда
5. Главный специалист 2 разряда

Р

ЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

«

28

»

декаб

ря

20

2

1

года.

с. Шебалино

№

27/

6

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с п. 1 ч.1, ч. 3 ст. 51 Закона Республики Алтай N 69

-

РЗ

от 10.11.2015 г. "Об административных правонарушениях в Республике

Алтай" (с изменениями от 03.10.2018г. № 52

-

РЗ), ч. 2 ст. 2

Закона Республики

Алтай от 03.11.2010 г. № 57

-

РЗ « О наделении органов местного

самоуправления в Республике Алтай отдельными  государственными

полномочиями Республики Алтай в области законодательства об

административных правонарушениях» (с изменениями, вн

есенными ГСЭК

РА 17.11.2021 г.),    Совет депутатов района РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемый перечень должностных лиц сельской

администрации МО Шебалинское сельское поселение, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмо

тренных статьями 3,4 (об административных правонарушениях,

совершенных на особо охраняемых природных территориях местного

значения), 6

-

15, 18

-

32, 37

-

39, 41, 44, 45, 50 Закона Республики Алтай N 69

-

РЗ

от 10.11.2015 г. "Об административных правонарушениях в

Республике

Алтай".

2. Должностным лицам сельской администрации МО Шебалинское сельское

поселение указанным в перечне, при составлении в пределах своей

компетенции протоколов об административных правонарушениях

обеспечить их соответствие нормам Кодекса РФ о

б административных

правонарушениях и своевременное направление составленных ими

протоколов в органы, уполномоченные рассматривать дела об

административных правонарушениях.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального

образования

Шебалинское   сельское поселение

Шебалинского района

Республики Алтай

М. Н. Чичканов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

Глава муниципального

образования

Шебалинское сельское поселение

с. Шебалино, ул. Советская, 44

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

Шабалин

j

урт поселение

муниципал т

ö

з

ö

лм

ö

нин

администрациязы

Башчызы